
令和５年４月２１日 

保護者様 

船橋市立船橋中学校 

校長  礒  野  護 

 

前期授業参観のお知らせ 
 

 新緑が芽吹く季節となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご支援・ご協力いただき心

より感謝申し上げます。 

 さて、お子様の学校での生活をご理解いただくことを目的として、下記のように授業参

観を実施します。ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 

１ 期日 令和５年５月２日（火） 

 

 

２ 時程  

 12:15～ 13:05 昼食・昼休み 

 12:50～  保護者受付（各学年昇降口） 

 13:10～ 14:00 授業参観（50分間） 

14:05～ 14:15 帰りの会 

 14:30  一般下校 

14:30  部活動保護者会全体会＠ランチルーム 

全体会終了後 各部活動ごと保護者会＠各教室 

（詳細は別紙：「部活動・クラブ活動保護者会のお知らせ」参照） 

 

 

３ その他 

  ・体調不良の場合は参観を控えてください。 

  ・保護者受付は、各学年の昇降口（３年昇降口及び１・２年昇降口）で行います。 

  ・安全対策としてＰＴＡでお配りした名札を着用していただきますようお願いします。 

  ・アンケートについては、下記 QR コードもしくは URLよりお願いいたします。 

 

＜授業参観アンケート＞ 

 

 

                                    

                                               

                   https://forms.gle/GzZqUTUbEpaV5NAn7 

 

 

 

         QR コード                          URL 

 


